III. kal. 30. Ellzabetli 1. de Chamerberk dicta . . . [Agnes devotaria ex nostro hospitali

1473.]

11. kal. 31. Meingotus subdiac. fr. n. Albertus pbr. fr. n. [Sigeboto pbr.]

[Conradus Eyssenhoffer de Monaco 1473.]

LIBER ANNIVERSARIORUM
UNDENSDORFENSIS.

3£onasterii Undensdorfensis praeter necrologium duo anniversarioriim lilri ct noiae

quaedam anniversales ad nos jjervenertmt : A.) Altcr in calendario codicis memhranacei

tabularii regii Monacensis (Reichsarchiv), qui nunc „Indensdorf Lit. No. 5" nominatur,

c. annum 1445 inceptus et saeculis XV. et XVI. continuatus est. B.) Exemplar libri

A circa annum 1600 confectum alicuius momenti propterea est, qtiod notas in folio primo

libri A (lan. 1.— 14.) scriptas, quod nunc intercidit, conservat. B est codex chartaceus

tabularii praefati, qui nunc audit „Indensdorf Lit. No. 10". C.) Circa annum 1450 con-

scriptac sunt notae anniversales initio codicis chartacei tabularii eiusdem, qui nunc

„hidensdorf Lit. No. 5*" vocatur. Quas qui scripserunt, moleste ferimus, quod anni-

versarioruni dics paene semper omiserunt. Praecedit eis index, in quo exponitnr, qici

mortui in notis nominati in monasterio Undensdorfensi sepidti sint.

Ac priores qtiidem notae codicis A literis niinoribus, nomina ibi saectdo XV. adiuncta

literis minorihus uncisque inclusis, notae tantum in exemplari B conservatae literis

minoribus, sed latius dispositis a mc indicantur. Additamcnta, quae in codice C in-

veniuntur, edidi in annotationibus , eorum autem dcfunctorum nomina, qui teste C in

monasterio Undensdorfensi sepulti stint, asterisco illustrantur.

lANUARIUS.

1. Theodericus dec. in Illmunster, dedit corpus bibliae in valore 40 fl

et alias.')

2. Arnoldus Wal tenhofer, dedit duas partes decimae maioris etminoris
in Zilhoffen.

3. Guntherus Wad*, Wilbirgis Weichserin*, dederunt equum in valore

14 fl Renensium.')

7. Conradus Pelhaimer*, habemus 60^ de pratis iuxta Holtzhausen.

8. Udalricus Wagenrieder'}*, dedit pratum in Hanndtentzoffen, solvit

16 ? ?,.

IV. id. 10. Udalricus de Ey senhoffen*. dedit minores decimas in Dachau et ad-

vocatiam in Etzenhausen, solvit 1 tl c).

XVI. kal. 17. [Anniversarius domini Alberti Talhaimer, cani. S. Andree Frisingensis, hic sepulti

ad S. lohannem, dedit 20 tt «) et quosdam libros.]

') C: et alios quam plures libros. Teste C ftmdavit etiam missam de S. Arsacio (pro qua dedit

domum in Illmmunster) et octavam s. Agnetis. ^) C: Guntherus Wad, habet vigiliam et missamr

qui dedit domino Petro preposito dicto Fries equum in valore 14 fl. ') Index C nominat etiam